Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6206.500
ApanTep

CocTosiHune: 06.11.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

CP 6206.500 - ApanTtep ana naHenu Siemens Pro

[na MoHTa)ka naHenu ynpasneHusa Siemens Simatic Ha cuctemy Hecywmux pbidaros CP 40,
cTanb, unu cuctemy CP 60/120 c noacoegnHeHnem 120 x 65 Mm.

DyHKLUK

ApT. N2

McnonHeHue

Martepuan
LiBeT

KomMnnekT noctaBku

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

OpobpeHus

O6bACHEHUA

© Rittal 2025

CP 6206.500

[nsa yctaHoBku Siemens Simatic:

MP 377 15"Pro

Thin Client 15"Pro

Flat-Panel Monitor 157, 19"Pro

HMI IPC477C 15"Pro

Ha cuctemax HecyLmx pblyaros:

CP 40, ctanb

CP 60/120 pna noacoeAnHeHus Hecylero pbidara 120 x 65 Mm

AntoMnHUN
RAL 7035

Bkn. ynnoTHeHus
KpenexHbln maTepuan

T wr.

0.2

0.25

76169990
4028177684416
EC000882

27400556

Ieknapauusa nponssoguTens



