

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CP 6206.500

Адаптер

Состояние: 27.01.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

СР 6206.500 - Адаптер для панели Siemens Pro

Для монтажа панели управления Siemens Simatic на систему несущих рычагов СР 40, сталь, или систему СР 60/120 с подсоединением 120 x 65 мм.

ФУНКЦИИ

Арт. №	СР 6206.500
Исполнение	Для установки Siemens Simatic: MP 377 15"Pro Thin Client 15"Pro Flat-Panel Monitor 15", 19"Pro HMI IPC477C 15"Pro На системах несущих рычагов: СР 40, сталь СР 60/120 для подсоединения несущего рычага 120 x 65 мм
Материал	Алюминий
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Вкл. уплотнения Крепежный материал
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.2
Gross weight	0.25
Код ТНВЭД	76169990
EAN	4028177684416
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27400556

Одобрения

Объяснения	Декларация производителя
------------	--------------------------